
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00207175- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Las solicitudes de inscripción bajo la condición de Alumno Vocacional presentadas a los Departamentos Académicos de la Facultad de
Artes;

CONSIDERANDO

Que los y las docentes a cargo de los espacios curriculares fueron consultados al respecto de los pedidos y han emitido opinión.

Que se ha cumplido con la Resolución Rectoral N° 1146/00 que aprueba el Texto Ordenado de la reglamentación sobre Alumnos
Vocacionales y su modificatoria Ordenanza HCS N° 17/2008.

Por ello,            

LA DECANA de la FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar bajo la condición de Alumno Vocacional a los estudiantes que a continuación se mencionan, en la materia
que se indica a continuación:

Estudiante DNI Cátedra Carrera Departamento

CASTRO ZAPATA,
Delfina

40.974.282 Escultura II Licenciatura en Artes Visuales Departamento Académico de
Artes Visuales

FERNÁNDEZ, Felicitas 43.132.467 Fotografía I Licenciatura en Cine y Artes
Audiovisuales

Departamento Académico de
Cine y TV

SIMONETTA, Antonio 11.971.886 Introducción a la
Historia de las Artes

Licenciatura en Interpretación
Instrumental / Licenciatura en
Dirección Coral

Departamento Académico de
Música

LANZA,

Giorgina
30.968.913 Realización Audiovisual

I
Licenciatura en Cine y Artes
Audiovisuales

Departamento Académico de
Cine y TV



Suligoy, Diego 38.644.730 Escultura II Licenciatura en Artes Visuales Departamento Académico de
Artes Visuales

de Leon, Victoria Aranza 35.276.085

Iluminación

Licenciatura en Teatro Departamento Académico de
Teatro

Taller de Composición
y Producción Escénica
IV

ARTÍCULO 2º: No aceptar la inscripción como alumno vocacional a Silvio Martín Jimenez, DNI: 39.573.525 en la asignatura de
Taller de Composición y Producción Escénica II del Departamento Académico de Teatro por no encontrarse dicha asignatura habilitada
para cursarla como vocacional.     

ARTÍCULO 3º: Establecer que la inscripción no quedará firme sin la prosecución de las gestiones correspondientes en el Área de
Enseñanza de la Facultad de Artes.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a los Departamentos Académicos. Notificar los
y las interesados/as. Cumplido, girar las actuaciones al Área Enseñanza para dar cumplimiento al Art. 2°. Luego, archivar.

 (jga/am)

 


	numero_documento: RD-2023-316-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Mayo de 2023
		2023-05-15T11:02:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:54:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:54:51-0300
	GDE UNC




